
Městská část Praha 17 
Doručeno: 11.03.2025 
úličP17 012475/2025/0HOS/Vo 
lia4y. Ollohy:1 

druh. ihay: 

i 

 

 

i 

 

  

I i 
  

 

 

 

     

     fli 

 

i i 

 

                         
mc 1 7e s 9503 a5e 

Adresát: Odbor výstavby P17 

Úřad městské části Praha 17 

Žalanského 291/12b 

163 02 Praha 6 — Řepy 

IDDS: 4mnbvza 

Žadatel: 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

1. Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 
jen „InfZ") Vás žádáme o následující informaci: 

- Na pozemcích parc. Č. 2136 a 1404/1, k. ú. Řepy, LV 925, které jsou ve vlastnictví HLMP, je 
umístěn reklamní nosič (billboard), na který dle našich informací bylo vydáno nařízení odstranění 
stavby. Stavba stále stojí. Požádal majitel o dodatečné povolení ke stavbě? Pokud ne, přistoupil nějak 
stavební úřad (odbor výstavby P17) k výkonu rozhodnutí? 

Předem děkujeme za odpovědi. 

2. Ve smyslu § 17 odst. 2 InfZ žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li 
účtovány. 

V Praze dne 8. března 2025 



Renata UrbaíYová 
pověřená vedením odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 

Číslo jednací: 

Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Počet stran: 

Datum: 

ÚMČP 17 012475/2025NYS/Kol 
S-ÉJMČP17 012475/2025/2 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova@prahal7.cz 

1 

24.03.202 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 11.3.2025 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel , 

, žádá o poskytnutí informace týkající se stavby pro reklamu umístěnou na 
pozemcích č. parc. 2136 a 1404/1 vše k.ú. Řepy a to, zda požádal majitel o dodatečné 
povolení stavby a pokud ne, zda odbor výstavby P17 přistoupil nějak k výkonu rozhodnutí. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Stavba na pozemcích Č.parc. 206 a 1404/1 vše k.ú. Řepy 
Jedná se o stavbu pro reklamu, u které byl vydáno dne 14.4.1997 rozhodnutí o nařízení 

odstranění stavby. Vlastník stavby byl v likvidaci a rozhodnutí se opakovaně nedařilo doručit. 
Likvidátorovi byla dne 31.1.2001 zaslána výzva, aby neprodleně zajistil plnění rozhodnutí, 
která byla doručena 8.2.2001. Likvidátor neposkytuje součinnost, exekuční řízení nebylo 
zahájeno. 

Podle § 108 odst. 4 správního řádu může správní orgán exekuci nařídit nejpozději do 5 let 
poté, kdy měla být uložená povinnost dobrovolně splněna, a provádět 'i nejpozději do 10 let 
poté, co měla být povinnost splněna dobrovolně. 

otisk razítka 
Rozdělovník: 

1. Informační kancelář ÚMČ Praha 17 
2. Spis S-ÚMČP17 012475/202' 
Sídlo: kalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 

IČ: 00231223 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0801) 

tel: +420 234 683 111 
tel 683 111 
web: http://www.prahal7.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 
e-mail: podatelna(ánrahal7.cz 

Stránka 1/1 


	Page 1
	Page 2



